ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício n.º 073/2016                                     Acari/RN, 17 de junho de 2016.

Ilmo. Senhor
JOSÉ ARI BEZERRA DANTAS
Vereador – Líder do Prefeito
Acari-RN

                     Senhor Vereador,

Considerando o que preceitua o Art. 32, incisos XV e XXII da

Lei Orgânica do Município de Acari-RN, e atendendo solicitação feita

através da ouvidoria desta Casa Legislativa, a qual temos que nos

pronunciar dando uma resposta. Vimos através do presente reiterar o

ofício de nº 061/2016, que foi encaminhado a Vossa Excelência conforme

cópia em anexo.

No certeza de sermos atendido, apresentamos votos de estima

e considerações em apreço.

Atenciosamente,

LEONARDO FERREIRA DE AZEVEDO
Presidente

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br